

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Mobilkranar i Dalarna

559141-3785

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Eld, Styrelseledamot  
2023-10-31

Styrelsen för Aktiebolaget Mobilkranar i Dalarna avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultation, uthyrning och försäljning av tunga maskiner, fordon samt entreprenadverksamhet inom luft, mark och vatten. Under räkenskapsåret har verksamheten dominerats av entreprenaduppdrag med såväl privatpersoner som företag som kunder.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 212	2 278	1 231	33
Resultat efter finansiella poster	309	17	454	-12
Soliditet (%)	18,8	11,1	65,1	98,9

Nettoomsättningen har ökat med 129 % från tidigare räkenskapsår. Efterfrågan på entreprenadtjänster har varit stor och bolaget är i en starkt expansiv fas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	380 019	11 393	441 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 393	-11 393	0
Årets resultat			84 993	84 993
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>391 412</b>	<b>84 993</b>	<b>526 405</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 412
årets vinst	84 993
	<b>476 405</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	476 405
	<b>476 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-01 -2023-03-31</b>	<b>2021-04-01 -2022-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 212 348	2 277 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 212 348</b>	<b>2 277 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 218 124	-1 474 312
Övriga externa kostnader		-352 573	-221 698
Personalkostnader	2	-983 957	-561 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 884	-3 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 804 538</b>	<b>-2 260 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>407 810</b>	<b>17 083</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 075	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 815</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 995</b>	<b>17 083</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 995</b>	<b>17 083</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 002	-5 690
<b>Årets resultat</b>		<b>84 993</b>	<b>11 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 064 112	3 283 063
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 900	33 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 090 012</b>	<b>3 316 363</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 090 012</b>	<b>3 316 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 302	34 736
Övriga fordringar		51 519	160 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 671	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 492</b>	<b>194 907</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 864	450 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>223 864</b>	<b>450 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>555 356</b>	<b>645 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 645 368</b>	<b>3 961 634</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		391 412	380 019
Årets resultat		84 993	11 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>476 405</b>	<b>391 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>526 405</b>	<b>441 412</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 426 656	2 613 328
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 426 656</b>	<b>2 613 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut		186 672	186 672
Leverantörsskulder		69 881	94 381
Skatteskulder		0	93 117
Övriga skulder		155 411	182 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 343	350 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 307</b>	<b>906 894</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 645 368</b>	<b>3 961 634</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 283 063	0
Inköp	23 533	3 283 063
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 306 596</b>	<b>3 283 063</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-242 484	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-242 484</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 064 112</b>	<b>3 283 063</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 000	0
Inköp	0	37 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 000</b>	<b>37 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 700	0
Årets avskrivningar	-7 400	-3 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 100</b>	<b>-3 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 900</b>	<b>33 300</b>

#### **Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 679 968	1 866 640
	<b>1 679 968</b>	<b>1 866 640</b>

#### **Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen**

Bolagets ägare Daniel Eld har lämnat säkerhet i form av fastighetsinteckningar för bolagets skulder till kreditinstitut, vilka per 2023-03-31 uppgår till 2 613 000 kr.

Falun 2023-09-28

*Daniel Eld*  
Daniel Eld